PAGE

                АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                     КАРАТУЗСКОГО  РАЙОНА
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  06.09.2024
	с.Качулька
	                             16-П

О признании утратившим силу постановлении администрации Качульского сельсовета Каратузского района  от 06.02.2012 № 18-п « Об организации и ведении гражданской обороны на территории муниципального образования «Качульский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры 29.08.2024 №07-02-2024/Прдп252-24-20040024, руководствуясь Уставом Качульского сельсовета Каратузского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Признать утратившим силу постановление администрации Качульского сельсовета Каратузского района района  от 06.02.2012 № 18-п

«Об организации и ведении гражданской обороны на территории муниципального образования «Качульский сельсовет».
          2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Качульский вестник».
Глава сельсовета                                                                                В.А.Деев

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018